Acontinuación se especificará la trazabllldad de cada una de las peticiones presentadas ante esa
SEDE PRINCIPAL nfirína*
BARRANQUIUA ^'ICina.

Cirrera S8 No 74-84
PBX (575) 3852926 j .¡^gjjgnte Oflcío CABA-C-0088-2015 del 14de marzo de 2015, radicado el9 de abril de 2015bajo

SEDECARTAQEHA fadicado No. EXT-AMC-15-0022596, se solicitaron ciento dos (102) certificaciones de Uso y

segSSaS Clasificación del Suelo, de conformidad con lo contemplado en el Plan de Ordenamiento Territorial
Ho.67-54 jjgi Distrito Turístico yCultural de Cartagena de Indias, consignando para tales efectos, el valor de

PBX(575)6436820 ($21.000,00) por cada predio que hace parte de la solicitud, anexando las